
                                                          

     SHERON KONKOR 101 
 

 

Charakteristika výrobku: 
SHERON KONKOR 101 slouží jako ideální mazací a konzervační olej s tzv. STOP EFEKTEM.   
 
Vzhled a vlastnosti: 
SHERON KONKOR 101 je kapalina hnědé barvy charakteristického zápachu. Podrobnější 
informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu.  
 
Použití: 
SHERON KONKOR 101 uvolňuje zarezivělé a zapečené spoje. Je vhodný pro čištění a konzervaci 
elektrických spojů, kontaktů, jemné mechaniky, zbraní. Při použití na korozí napadená místa 
vzlíná do mikroskopických pórů, kde zastavuje už probíhající korozi, jedná se o tzv. STOP EFEKT.   
 
Doporučené ředění:    
SHERON KONKOR 101 se používá k přímému použití bez dalšího ředění.  
 
Bezpečnostní opatření:  
SHERON KONKOR 101 používejte v dobře větraných místnostech, chraňte před ohněm a při 
práci nekuřte. Výrobek může při vdechnutí způsobit poškození plic. 
 
První pomoc:  
Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte obal nebo etiketu výrobku. Podrobnější 
informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu.  
 
Přeprava a skladování: 
Skladujte při teplotách +15°C až +25°C, nádobka je pod tlakem, chraňte před přímým sluncem 
a teplotami nad +50°C. Podrobnější informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu.  
 
Servisní služby: 
Zákazníkovi zajišťujeme bezplatný poradenský servis. 
 
Balení: 
200, 300, 400 ml aerosol 
 

 extrémně hořlavý 
   F+ 
 
 
 
 

 
 
 


